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WVNL Langeafstandwedstrijd 2023-2024
Sittard, 5-11-2023

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag C t/m H
5-11-2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00

2 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Inge Vogels 074930 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Lotte Hulskamp 053144 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 14:08

1 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV NT ___:___.___
2 Lieke van Bergen 074843 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV NT ___:___.___
5 Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 4, 14:17

1 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere NT ___:___.___
2 Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere 6:48.24 ___:___.___
4 Floor Emaus 094201 WV Born 7:16.33 ___:___.___
5 Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Nomi Olivier 074006 WV Almere NT ___:___.___

Serie 4 van 4, 14:25

1 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 6:33.17 ___:___.___
2 Evy Knops 073782 WV Born 6:24.38 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 WV Born 5:48.88 ___:___.___
4 Francis Gijsen 930864 WV Born 5:56.66 ___:___.___
5 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 6:30.10 ___:___.___
6 Juno Steinbusch 073785 WV Born 6:36.78 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:32

1 Donnie Cevat 094104 WV Almere NT ___:___.___
2 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 7:23.63 ___:___.___
4 Daniël Terpstra 074692 WV Almere 7:48.00 ___:___.___
5 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 14:41

1 Björn Bogie 114624 WV Born 6:46.27 ___:___.___
2 Sven Bogie 094625 WV Born 6:28.68 ___:___.___
3 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden 6:08.38 ___:___.___
4 Damian Bas 063513 WV Born 6:15.58 ___:___.___
5 Morris Rugers 104734 WV Born 6:46.00 ___:___.___
6 Jordy Derks 084737 WV Born 7:03.70 ___:___.___
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2023-2024
Sittard, 5-11-2023

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:49

1 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 6:03.59 ___:___.___
2 Milan Dekkers 073779 WV Born 5:39.27 ___:___.___
3 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 5:26.01 ___:___.___
4 Tuur Strijkers 084468 WV Born 5:37.19 ___:___.___
5 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 5:41.07 ___:___.___
6 Storm Ebben 104428 WV Almere 6:07.98 ___:___.___

Serie 4 van 4, 14:56

1 Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 5:00.00 ___:___.___
2 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 4:54.30 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 Helmondse Watervrienden 4:44.56 ___:___.___
4 Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 4:46.48 ___:___.___
5 Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 4:54.85 ___:___.___
6 Luuk Hommen 073817 WV Almere 5:23.35 ___:___.___

15:03 Pauze

Programmanr. 3 Dames, 1500m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:18

12 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
21 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 25:20.10 ___:___.___
22 Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
31 Sydney Celie 042689 WV Almere 20:38.10 ___:___.___
41 Anna van Arkel 074204 WV Almere 24:25.80 ___:___.___
51 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
61 Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:44

21 Edwin Willemsen 872392 Apeldoornse WV NT ___:___.___
31 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 10:18.63 ___:___.___
41 Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 12:22.24 ___:___.___

LT 51 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 10:29.57 ___:___.___

15:58 Pauze / Jurywissel
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2023-2024
Sittard, 5-11-2023

Programmanr. 5 Dames, 800m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:13

12 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 13:17.66 ___:___.___
21 Bieke Langen 063521 WV Born 11:17.56 ___:___.___
22 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 13:30.33 ___:___.___
31 Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 10:33.01 ___:___.___
32 Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
41 Nomi Olivier 074006 WV Almere 10:51.69 ___:___.___
42 Isabella Denkers 074211 WV Almere NT ___:___.___
51 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 12:25.83 ___:___.___
52 Elise Hofhuis 084421 WV Almere NT ___:___.___
61 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden 13:19.42 ___:___.___

Programmanr. 6 Heren, 1500m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 16:27 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:27

12 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 21:46.60 ___:___.___
21 Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 21:07.36 ___:___.___
22 Valerie van Loon 744306 WV Born 25:36.99 ___:___.___
31 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 19:56.00 ___:___.___
32 Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
41 Yorn Maassen 053392 WV Born 21:04.90 ___:___.___
42 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV NT ___:___.___
51 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 21:26.30 ___:___.___
52 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere NT ___:___.___
61 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 23:13.84 ___:___.___

16:54 Pauze

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag C t/m H
5-11-2023 - 17:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:09

1 Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Inge Vogels 074930 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden 6:34.81 ___:___.___
4 Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Ellen van Wingerden 692685 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 17:17

1 Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden 6:25.62 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere 6:17.80 ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 6:17.84 ___:___.___
5 Floor Emaus 094201 WV Born 6:21.43 ___:___.___
6 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 6:26.84 ___:___.___
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2023-2024
Sittard, 5-11-2023

Programmanr. 7, Dames, 400m vrije slag

Serie 3 van 4, 17:24

1 Mirte Griens 104307 WV Born 6:08.83 ___:___.___
2 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 5:57.70 ___:___.___
3 Juno Steinbusch 073785 WV Born 5:51.05 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 5:53.01 ___:___.___
5 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 6:01.86 ___:___.___
6 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 6:10.28 ___:___.___

Serie 4 van 4, 17:31

1 Evy Knops 073782 WV Born 5:31.59 ___:___.___
2 Lizzy Langen 042917 WV Born 5:13.70 ___:___.___
3 Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 5:02.39 ___:___.___
4 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 5:12.54 ___:___.___
5 Francis Gijsen 930864 WV Born 5:29.53 ___:___.___
6 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 5:41.16 ___:___.___

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag C t/m H
5-11-2023 - 17:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:38

1 Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Donnie Cevat 094104 WV Almere NT ___:___.___
3 Sven Bogie 094625 WV Born 6:58.25 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Storm Ebben 104428 WV Almere NT ___:___.___
6 Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 17:46

1 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 6:34.25 ___:___.___
2 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 5:57.11 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 5:36.31 ___:___.___
4 Tuur Strijkers 084468 WV Born 5:51.44 ___:___.___
5 Milan Dekkers 073779 WV Born 6:19.79 ___:___.___
6 Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 6:56.15 ___:___.___

Serie 3 van 3, 17:54

1 Marco Driessen 991776 Helmondse Watervrienden 5:30.78 ___:___.___
2 Luuk Hommen 073817 WV Almere 5:29.70 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 5:14.11 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 5:29.21 ___:___.___
5 Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 5:29.88 ___:___.___
6 Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 5:35.77 ___:___.___

18:00 Einde wedstrijd
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